UBND HUYỆN BÌNH SƠN

    TỔ THẨM ĐỊNH, ĐÁNH GIÁ

 SÁNG KIẾN NGÀNH GIÁO DỤC VÀ

ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày   17  tháng 7 năm 2023

Số:       /GM-PNV(TTĐSK)

GIẤY MỜI

Tổ thẩm định, đánh giá sáng kiến ngành giáo dục và đào tạo năm học 2022-2023

tổ chức họp rà soát, thẩm định, xét duyệt các sáng kiến cấp Tiểu học đề nghị Hội đồng

sáng kiến huyện đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng

kiến, đề tài xem xét, công nhận sáng kiến có hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng trên

địa bàn để làm cơ sở đề nghị xét khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2022

- 2023.

I. Thành phần tham dự:

Thành viên theo Quyết định số 1116/QĐ-UBND ngày 14/7/2023 của UBND

huyện Bình Sơn;

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 19/7/2023 (Chiều Thứ 4)

III. Địa điểm: Tại Phòng Nội vụ huyện.

IV. Chuẩn bị nội dung: Tổ thẩm định chuẩn bị nội dung liên quan đến cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND huyện (b/c)

- CT. UBND huyện (b/c);

- LĐ PNV;

- Văn phòng HĐND&UBND

huyện : CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

 TỔ TRƯỞNG

 TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Lê Thị Thanh Nhàn

		2023-07-18T09:02:50+0700

		2023-07-18T09:14:00+0700

		2023-07-18T09:14:00+0700